МУНИЦИПАЛЬНОЕ
БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «НИЖНЕ-

НОЙБЕРСКАЛ СШ№1 ИМЕНИ
К. Л. ТЕПСУЕВА»

МУНИЦИПАЛЬНИ
БЮДЖЕТНИ ЮКЪАР
ДЕШАР АН ХЬУКМАТ
«ЛАХА НОЙБОЬРАРА

К. Л. ТЕПСУЕВН Ц1 АРАХ
№1 ЙОЛУЮККЪЕРА

ИШКОЛ»

366212, Чеченская Республика, Гудермесский район, с. Нижний Нойбера,
ул.К.Л.Тепсуева, 21 E-mail: n-noiber@yandex.ru„ Тел./факс 89288875937

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

01.09.2021 г. с. Нижний Нойбер

«о назначении ответственного
за профилактику коррупционных
нарушений»

I

На основании Федерального закона от 03.12. 2012 № 231-ФЗ «О внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с
принятием Федерального закона «О контроле за соответствием за расходованием
лиц, занимающих государственные должности и иных лиц их доходам»,
вступившим в силу с 01.01. 2013г., пункта 3 Указа Президента РФ от 21.09.2009г.
№1065

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственной за профилактику коррупционных и иных

правонарушений Элипханову М.А-Н. - зам. директора по ВР.
1.1. Определить следующие функции:

- соблюдение работниками Правил внутреннего трудового распорядка;
- оказание консультационной помощи работникам школы по вопросам, связанным
с применением на практике Положения о профессиональной этике
педагогических работников;

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о.директора: Е.А.Хасанова